（様式１）

条件付一般競争入札参加資格確認申請書

令和  年  月  日

小城市長 江里口 秀次  様

住    所

商号又は名称

代 表 者 名                 印

 令和５年６月 21 日付けで入札公告があった小城市 28 施設（高圧電力）で使用する電

力供給に係る入札参加資格の確認について、次の書類を添えて申請します。

  なお、入札参加資格の全ての要件を満たしていること並びに本申請書及び添付書類の記

載事項は事実と相違ないことを誓約します。

 （添付書類）

  ・登録小売電気事業者であることを証する書類の写し

  ・電気需給契約実績調書（様式２）

  ・履歴事項全部証明書又は現在事項全部証明書の写し

  ・財務諸表（申請の直近における決算に係る貸借対照表及び損益計算書）

・印鑑登録証明書の写し

  ・委任状（様式３）（入札、契約等の権限を支店、営業所等に委任する場合）

  ・国税（法人税、消費税及び地方消費税）の納税証明書の写し

  ・小城市税納税証明書の写し又は申出書（様式４）

  ・資本関係又は人的関係のある法人に係る申告書（様式５）

  ・暴力団等の排除に関する誓約書（様式６）

  申請担当者

所 属 部 署

氏   名

電 話 番 号  ＦＡＸ番号

電子メール

小城市への入札参加資格申請の提出  有 ・ 無 受付番号

（様式２）

電力供給契約実績調書

商号又は名称

代 表 者 名                    印

契約の名称 発注機関名 履行期間 業務概要

   年 月 日から

   年 月 日まで

   年 月 日から

   年 月 日まで

   年 月 日から

   年 月 日まで

   年 月 日から

   年 月 日まで

   年 月 日から

   年 月 日まで

注 1 過去に、年間電力量 100,000kWh以上の高圧受電施設に１年間以上、電力を供給した実績を記載して下さい。また、その実績

の年間電力量総計が 500,000kWh以上になるまで記載してください。ただし、記載する契約実績は、令和５年５月 31日まで

に履行したものに限ります。

注 2 本調書の記載内容が確認できる履行証明書、又は契約書及び概要を確認できる仕様書の写しを添付してください。

注 3 業務概要欄には、契約時の予定契約電力、予定使用電力量等を記載してください。

（様式３）

実印

（委任者）

私は、次の者を代理人と定め、小城市との間に行う契約について、下記の事項に関する権限を委任します。

使用印

（受任者）

１ 入札及び見積に関する一切の権限

２ 復代理人選定に関する一切の権限

３ 契約の締結及び契約の履行に関する一切の権限

４ 代金の請求及び受領に関する一切の権限

商 号 又 は 名 称

委 　　　　任　　　　 状

令和　　年　　月　　日

　　小城市長　様

住 所

代 表 者 氏 名

記

代 表 者 氏 名

住 所

商 号 又 は 名 称

（様式４）

申  出  書

令和  年  月  日

小城市長 江里口 秀次 様

申請者  住 所

商号又は名称

代 表 者 氏 名            印

 次のとおり申し出ます。

 １ 小城市内に事業所を有しておりません。

 ２ 小城市内に固定資産を有しておりません。

 ３ 小城市内に居住する従業員又は小城市内に居住した従業員に係る市民税の特別徴収義務者

ではありません。

 ４ その他、小城市に納付すべき確定した徴収金は、ありません。

（注意）この申出書は、小城市内に事業所等がなく、本市へ納税義務者がない場合に提出すること。

（様式５）

資本関係又は人的関係のある法人に係る申告書

令和  年  月  日

小城市長 江里口 秀次 様

住    所

商号又は名称

代 表 者 氏 名                印

 条件付一般競争入札参加資格確認申請に当たり、当社と資本関係又は人的関係のある法人は、

次の表のとおりであることを申告します。

No. 商号又は名称 代表者の職及び氏名 所在地 該当内容

1

2

3

4

5

備考

１ 資本関係又は人的関係のある法人について記載すること。なお、該当する法人がない場合は、

「商号又は名称」欄に、「該当する法人なし」と記載すること。

２ 資本関係又は人的関係のある法人とは、次のいずれかに該当する法人とする。

 (1) 資本関係のある法人

   次のいずれかに該当する法人。ただし、子会社又は子会社の一方が更生会社又は再生手続中

の会社である場合を除く。

  ア 親会社と子会社の関係にある場合

  イ 親会社を同じくする子会社同士の関係にある場合

 (2) 人的関係のある法人

   次のいずれかに該当する法人。ただし、アについては、会社の一方が更生会社又は再生手続

中の会社である場合を除く。

  ア 一方の会社の役員が、他方の会社の役員を現に兼ねている場合

  イ 一方の会社の役員が、他方の会社の会社更生法第 67 条第１項又は民事再生法第 64 条第２

項の規定により選任された管財人を現に兼ねている場合

 (3) その他入札の適正さが阻害されると認められる場合

   その他(1)又は(2)と同視しうる資本関係又は人的関係があると認められる場合

３ 「該当内容」欄には、資本関係のある法人の場合にあっては、「親会社、子会社又は子会社同

士」のいずれかを記載し、人的関係のある法人の場合にあっては、「人的関係」と記載すること。

４ 記載する欄が足りない場合は、行を追加して全て記載すること。

（様式６）

暴力団等の排除に関する誓約書

令和  年  月  日

 小城市長  江里口 秀次  様

住   所

商号又は名称

代表者氏名                印

 私は、次の事項について、いずれにも該当しないことを誓約いたします。

 また、次の事項に該当することとなった場合には、速やかに届け出るとともに、参加資

格の取消しなど、市の行う一切の措置について異議申立てを行いません。

 また、市が必要な場合には、佐賀県警察本部に照会することについて承諾します。

１ 暴力団（暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第 77号）第

２条第２号に規定する暴力団をいう。以下同じ。）又は暴力団員（暴力団員による不当な

行為の防止等に関する法律第２条第６号に規定する暴力団員をいう。以下同じ。）が経営

に実質的に関与していると認められる者

２ 自己若しくは第三者の不正の利益を図る目的又は第三者に損害を加える目的をもって、

暴力団又は暴力団員を利用していると認められる者

３ 暴力団員と認められる者

４ 暴力団又は暴力団員に対して資金等を供給し、又は便宜を供与する等直接的又は積極

的に暴力団の維持又は運営に協力し、又は関与していると認められる者

５ 暴力団又は暴力団員と社会的に非難されるべき関係を有すると認められる者

６ 法人にあっては、その役員（その支店又は営業所の代表者を含む。７において同じ。）

が、自己、自社若しくは第三者の不正の利益を図る目的又は第三者に損害を加える目的を

もって、暴力団又は暴力団員を利用していると認められるもの

７ 法人にあっては、その役員のうちに３から５までのいずれかに該当する者があるもの

（様式７）

入 札 辞 退 届

   件 名  小城市28施設（高圧電力）で使用する電力供給

需 給 場 所   佐賀県小城市地内

 上記の入札について、条件付一般競争入札参加資格確認を受けましたが、○○○

○○により入札を辞退します。

   令和   年   月   日

               住    所

               商号又は名称

                            代 表 者 氏 名              印

 小城市長 江里口 秀次 様

（様式８）

十 億 千 百 十 万 千 百 十 円

※「くじ用数字」は、同価格の入札をした者が複数者ある場合の落札者を決定する場合に使用する。
※「くじ用数字」は、任意の数値３桁を記入すること。
※「１」のような１桁の数字を希望する場合でも、「００１」と必ず３桁になるように記入すること。
※「くじ用数字」が、空欄または数字以外の文字が記入されている場合は、「０」とみなします。

佐賀県小城市地内

入札公告及び仕様書等を承諾の上、入札します。

小城市長 江里口 秀次 様

令 和 年 月 日

住 所

商号又は名称

代 表 者 氏 名

件　　名 小城市28施設（高圧電力）で使用する電力供給

供給場所

（上記入札金額は、消費税額及び地方消費税額を含む金額です。）

くじ用数字

入　　　札　　　書　　（　郵　便　入　札　用　）

金　　額

印

頁1 / 6

（様式9）

住　　　　　　所

商号又は名称

代　表　者　名 印

件 名　：小城市28施設（高圧電力）で使用する電力供給

内 容 数 量 単位 単 価 金　　　　　額 摘 要

1.小城市立桜岡小学校 契約種別：業務電力A-Ⅰ

　基本料金（年間） 2,172 ｋW 契約電力0×12月

　使用電力量（夏季） 58,767 ｋWｈ 7月～9月

　使用電力量（その他季） 131,948 ｋWｈ 6月、10月～5月

1-計

2.小城市立三里小学校 契約種別：業務電力A-Ⅰ

　基本料金（年間） 1,092 ｋW 契約電力0×12月

　使用電力量（夏季） 22,078 ｋWｈ 7月～9月

　使用電力量（その他季） 56,690 ｋWｈ 4月～6月、10月～3月

2-計

3.小城市立晴田小学校 契約種別：業務電力A-Ⅰ

　基本料金（年間） 1,788 ｋW 契約電力0×12月

　使用電力量（夏季） 41,437 ｋWｈ 7月～9月

　使用電力量（その他季） 94,965 ｋWｈ 4月～6月、10月～3月

3-計

4.小城市立岩松小学校 契約種別：業務電力A-Ⅰ

　基本料金（年間） 1,020 ｋW 契約電力0×12月

　使用電力量（夏季） 29,313 ｋWｈ 7月～9月

　使用電力量（その他季） 81,215 ｋWｈ 4月～6月、10月～3月

4-計

5.小城市立三日月小学校 契約種別：業務電力A-Ⅰ

　基本料金（年間） 3,648 ｋW 契約電力0×12月

　使用電力量（夏季） 88,635 ｋWｈ 7月～9月

　使用電力量（その他季） 222,125 ｋWｈ 4月～6月、10月～3月

5-計

6.小城市立小城中学校 契約種別：業務電力A-Ⅰ

　基本料金（年間） 2,784 ｋW 契約電力0×12月

入　　札　　内　　訳　　書

小　城　市

頁2 / 6

件 名　：小城市28施設（高圧電力）で使用する電力供給

内 容 数 量 単位 単 価 金　　　　　額 摘 要

　使用電力量（夏季） 100,234 ｋWｈ 7月～9月

　使用電力量（その他季） 241,716 ｋWｈ 4月～6月、10月～3月

6-計

7.小城市立三日月中学校 契約種別：業務電力A-Ⅰ

　基本料金（年間） 1,992 ｋW 契約電力0×12月

　使用電力量（夏季） 53,794 ｋWｈ 7月～9月

　使用電力量（その他季） 125,078 ｋWｈ 4月～6月、10月～3月

7-計

8.小城市立牛津小学校 契約種別：業務電力A-Ⅰ

　基本料金（年間） 2,388 ｋW 契約電力0×12月

　使用電力量（夏季） 57,108 ｋWｈ 7月～9月

　使用電力量（その他季） 130,038 ｋWｈ 4月～6月、10月～3月

8-計

9.小城市立砥川小学校 契約種別：業務電力A-Ⅰ

　基本料金（年間） 1,128 ｋW 契約電力0×12月

　使用電力量（夏季） 33,880 ｋWｈ 7月～9月

　使用電力量（その他季） 93,158 ｋWｈ 4月～6月、10月～3月

9-計

10.小城市立牛津中学校 契約種別：業務電力A-Ⅰ

　基本料金（年間） 1,848 ｋW 契約電力0×12月

　使用電力量（夏季） 66,545 ｋWｈ 7月～9月

　使用電力量（その他季） 175,517 ｋWｈ 4月～6月、10月～3月

10-計

11.小城市立芦刈観瀾校 契約種別：業務電力A-Ⅰ

　基本料金（年間） 3,288 ｋW 契約電力0×12月

　使用電力量（夏季） 108,304 ｋWｈ 7月～9月

　使用電力量（その他季） 324,994 ｋWｈ 4月～6月、10月～3月

11-計

12.小城市立三日月幼稚園 契約種別：業務電力A-Ⅰ

　基本料金（年間） 1,164 ｋW 契約電力0×12月

　使用電力量（夏季） 28,377 ｋWｈ 7月～9月

　使用電力量（その他季） 62,580 ｋWｈ 4月～6月、10月～3月

小　城　市

頁3 / 6

件 名　：小城市28施設（高圧電力）で使用する電力供給

内 容 数 量 単位 単 価 金　　　　　額 摘 要

12-計

13.小城市立生涯学習センター　ドゥイング三日月 契約種別：業務電力A-Ⅰ

　基本料金（年間） 2,976 ｋW 契約電力0×12月

　使用電力量（夏季） 100,176 ｋWｈ 7月～9月

　使用電力量（その他季） 204,850 ｋWｈ 4月～6月、10月～3月

13-計

14.地域交流センター「あしぱる」　芦刈公民館 契約種別：業務電力A-Ⅰ

　基本料金（年間） 1,380 ｋW 契約電力0×12月

　使用電力量（夏季） 36,160 ｋWｈ 7月～9月

　使用電力量（その他季） 72,019 ｋWｈ 4月～6月、10月～3月

14-計

15.桜城館 契約種別：業務電力A

　基本料金（年間） 1,116 ｋW 契約電力0×12月

　使用電力量（夏季） 105,926 ｋWｈ 7月～9月

　使用電力量（その他季） 197,029 ｋWｈ 4月～6月、10月～3月

15-計

16.小城文化センター 契約種別：業務電力A-Ⅰ

　基本料金（年間） 276 ｋW 契約電力0×12月

　使用電力量（夏季） 6,248 ｋWｈ 7月～9月

　使用電力量（その他季） 16,128 ｋWｈ 4月～6月、10月～3月

16-計

17.松本浄水場 契約種別：負荷率別契約

　基本料金（年間） 612 ｋW 契約電力0×12月

　使用電力量（第1段階夏季） 15,300 ｋWｈ 7月～9月、100時間まで

　使用電力量（第2段階夏季） 15,300 ｋWｈ 7月～9月、100～200時間

　使用電力量（第3段階夏季） 14,754 ｋWｈ 7月～9月、201～300時間

　使用電力量（第4段階夏季） 97 ｋWｈ 7月～9月、301～400時間

　使用電力量（第1段階その他季） 45,900 ｋWｈ 4月～6月、10月～3月、100時間まで

　使用電力量（第2段階その他季） 45,900 ｋWｈ 4月～6月、10月～3月、100～200時間

　使用電力量（第3段階その他季） 45,460 ｋWｈ 4月～6月、10月～3月、201～300時間

　使用電力量（第4段階その他季） 19,700 ｋWｈ 4月～6月、10月～3月、301～400時間

17-計

小　城　市

頁4 / 6

件 名　：小城市28施設（高圧電力）で使用する電力供給

内 容 数 量 単位 単 価 金　　　　　額 摘 要

18.三日月浄化センター 契約種別：負荷率別契約

　基本料金（年間） 840 ｋW 契約電力0×12月

　使用電力量（第1段階夏季） 21,000 ｋWｈ 7月～9月、100時間まで

　使用電力量（第2段階夏季） 21,000 ｋWｈ 7月～9月、100～200時間

　使用電力量（第3段階夏季） 21,000 ｋWｈ 7月～9月、201～300時間

　使用電力量（第4段階夏季） 21,000 ｋWｈ 7月～9月、301～400時間

　使用電力量（第5段階夏季） 9,285 ｋWｈ 7月～9月、401時間以上

　使用電力量（第1段階その他季） 63,000 ｋWｈ 4月～6月、10月～3月、100時間まで

　使用電力量（第2段階その他季） 63,000 ｋWｈ 4月～6月、10月～3月、100～200時間

　使用電力量（第3段階その他季） 63,000 ｋWｈ 4月～6月、10月～3月、201～300時間

　使用電力量（第4段階その他季） 63,000 ｋWｈ 4月～6月、10月～3月、301～400時間

　使用電力量（第5段階その他季） 29,332 ｋWｈ 4月～6月、10月～3月、401時間以上

18-計

19.牛津浄化センター 契約種別：負荷率別契約

　基本料金（年間） 912 ｋW 契約電力0×12月

　使用電力量（第1段階夏季） 22,800 ｋWｈ 7月～9月、100時間まで

　使用電力量（第2段階夏季） 22,800 ｋWｈ 7月～9月、100～200時間

　使用電力量（第3段階夏季） 22,800 ｋWｈ 7月～9月、201～300時間

　使用電力量（第4段階夏季） 21,912 ｋWｈ 7月～9月、301～400時間

　使用電力量（第5段階夏季） 2,073 ｋWｈ 7月～9月、401時間以上

　使用電力量（第1段階その他季） 68,400 ｋWｈ 4月～6月、10月～3月、100時間まで

　使用電力量（第2段階その他季） 68,400 ｋWｈ 4月～6月、10月～3月、100～200時間

　使用電力量（第3段階その他季） 68,400 ｋWｈ 4月～6月、10月～3月、201～300時間

　使用電力量（第4段階その他季） 68,352 ｋWｈ 4月～6月、10月～3月、301～400時間

　使用電力量（第5段階その他季） 8,266 ｋWｈ 4月～6月、10月～3月、401時間以上

19-計

20.芦刈浄化センター 契約種別：負荷率別契約

　基本料金（年間） 600 ｋW 契約電力0×12月

　使用電力量（第1段階夏季） 15,000 ｋWｈ 7月～9月、100時間まで

　使用電力量（第2段階夏季） 15,000 ｋWｈ 7月～9月、100～200時間

　使用電力量（第3段階夏季） 6,494 ｋWｈ 7月～9月、201～300時間

　使用電力量（第1段階その他季） 45,000 ｋWｈ 4月～6月、10月～3月、100時間まで

　使用電力量（第2段階その他季） 38,598 ｋWｈ 4月～6月、10月～3月、100～200時間

　使用電力量（第3段階その他季） 1,801 ｋWｈ 4月～6月、10月～3月、201～300時間

20-計

小　城　市

頁5 / 6

件 名　：小城市28施設（高圧電力）で使用する電力供給

内 容 数 量 単位 単 価 金　　　　　額 摘 要

21.織島浄化センター 契約種別：負荷率別契約

　基本料金（年間） 480 ｋW 契約電力0×12月

　使用電力量（第1段階夏季） 12,000 ｋWｈ 7月～9月、100時間まで

　使用電力量（第2段階夏季） 12,000 ｋWｈ 7月～9月、100～200時間

　使用電力量（第3段階夏季） 12,000 ｋWｈ 7月～9月、201～300時間

　使用電力量（第4段階夏季） 12,000 ｋWｈ 7月～9月、301～400時間

　使用電力量（第5段階夏季） 1,642 ｋWｈ 7月～9月、401時間以上

　使用電力量（第1段階その他季） 36,000 ｋWｈ 4月～6月、10月～3月、100時間まで

　使用電力量（第2段階その他季） 36,000 ｋWｈ 4月～6月、10月～3月、100～200時間

　使用電力量（第3段階その他季） 36,000 ｋWｈ 4月～6月、10月～3月、201～300時間

　使用電力量（第4段階その他季） 33,711 ｋWｈ 4月～6月、10月～3月、301～400時間

　使用電力量（第5段階その他季） 1,680 ｋWｈ 4月～6月、10月～3月、401時間以上

21-計

22.砥川浄化センター 契約種別：負荷率別契約

　基本料金（年間） 336 ｋW 契約電力0×12月

　使用電力量（第1段階夏季） 8,400 ｋWｈ 7月～9月、100時間まで

　使用電力量（第2段階夏季） 8,400 ｋWｈ 7月～9月、100～200時間

　使用電力量（第3段階夏季） 8,400 ｋWｈ 7月～9月、201～300時間

　使用電力量（第4段階夏季） 7,516 ｋWｈ 7月～9月、301～400時間

　使用電力量（第5段階夏季） 660 ｋWｈ 7月～9月、401時間以上

　使用電力量（第1段階その他季） 25,200 ｋWｈ 4月～6月、10月～3月、100時間まで

　使用電力量（第2段階その他季） 25,200 ｋWｈ 4月～6月、10月～3月、100～200時間

　使用電力量（第3段階その他季） 14,882 ｋWｈ 4月～6月、10月～3月、201～300時間

　使用電力量（第4段階その他季） 3,209 ｋWｈ 4月～6月、10月～3月、301～400時間

　使用電力量（第5段階その他季） 1,251 ｋWｈ 4月～6月、10月～3月、401時間以上

22-計

23.仁俣中継ポンプ場 契約種別：産業用電力A

　基本料金（年間） 228 ｋW 契約電力0×12月

　使用電力量（夏季） 8,012 ｋWｈ 7月～9月

　使用電力量（その他季） 26,259 ｋWｈ 4月～6月、10月～3月

23-計

24.牛津総合公園 契約種別：業務電力A-Ⅰ

　基本料金（年間） 1,536 ｋW 契約電力0×12月

　使用電力量（夏季） 9,149 ｋWｈ 7月～9月

　使用電力量（その他季） 34,560 ｋWｈ 4月～6月、10月～3月

小　城　市

頁6 / 6

件 名　：小城市28施設（高圧電力）で使用する電力供給

内 容 数 量 単位 単 価 金　　　　　額 摘 要

24-計

25.牛津公民館 契約種別：業務電力A-Ⅰ

　基本料金（年間） 1,092 ｋW 契約電力0×12月

　使用電力量（夏季） 27,672 ｋWｈ 7月～9月

　使用電力量（その他季） 74,931 ｋWｈ 4月～6月、10月～3月

25-計

26.牛津公民館別館 契約種別：業務電力A-Ⅰ

　基本料金（年間） 480 ｋW 契約電力0×12月

　使用電力量（夏季） 9,308 ｋWｈ 7月～9月

　使用電力量（その他季） 19,397 ｋWｈ 4月～6月、10月～3月

26-計

27.小城市児童センター 契約種別：業務電力A

　基本料金（年間） 744 ｋW 契約電力0×12月

　使用電力量（夏季） 24,015 ｋWｈ 7月～9月

　使用電力量（その他季） 55,531 ｋWｈ 4月～6月、10月～3月

27-計

28.小城市民病院 契約種別：業務電力A

　基本料金（年間） 2,124 ｋW 契約電力0×12月

　使用電力量（夏季） 203,667 ｋWｈ 7月～9月

　使用電力量（その他季） 465,481 ｋWｈ 4月～6月、10月～3月

28-計

合計 5,494,289 ｋWｈ 0

消費税及び地方消費税相当額 0 （単価が税込の場合は0）

電力料金計 0 （入札金額）

小　城　市

(参考様式)

令和  年  月  日

小城市長  江里口 秀次 様

所在地

商号又は名称

代表者名

電話番号

ＦＡＸ番号

メールアドレス

質 問 書

小城市 28 施設（高圧電力）で使用する電力供給における条件付一般競争入札について、次の事項を質問いた

します。

質 問 事 項